本件に関する問合せ先

所属

氏名

TEL

FAX

Mail

峰松　健二

新型コロナウイルス感染症の影響でマスクの着用が日常的となるなか、
鹿島印刷株式会社様から、下記のとおり、マスクを外した時に収納する
ためのマスクポケットを寄贈していただきます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

              １．日　 時：令和２年６月２２日（月）　１３：３０～

              ２．場　 所：鹿島市役所　３階　応接室

              ３．寄贈品：マスクポケット３万枚

マスクポケットの寄贈について

アピールポイント
鹿島印刷株式会社様から鹿島市へマスクポケットを寄贈していただきま
す。

部課名 保険健康課

報道機関　各位

報道資料 令和2年6月18日

佐賀県鹿島市 Ｐｒｅｓｓ　ｒｅｌｅａｓｅ

０９５４－６３－２１２０

件　　名

説　　明

別添資料

０９５４－６３－２１２８

kokuho@city.saga-kashima.lg.jp

保険健康課

あり なし

mailto:kokuho@city.saga-kashima.lg.jp